

MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

DOCUMENTO DI STIPULA DEL CONTRATTO RELATIVO A	
Numero RdO	1463083
Descrizione RdO	Fornitura materiale di cancelleria
Lotto oggetto della Stipula	1 (Fornitura materiale di cancelleria)
CIG	ZDB1CB065C
CUP	non inserito
Criterio di Aggiudicazione	Gara al prezzo più basso
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO - TAR - TAR DELLE MARCHE
Codice Fiscale Ente	80005630423
Nome Ufficio	SEGRETARIATO GENERALE
Indirizzo ufficio	Via Della Loggia, 24 - ANCONA (AN)
Telefono / FAX ufficio	071206979 / 071203853
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica	GAMTBY
Punto Ordinante	GENTILEZZA EMANUELA /GNTMNL60T53A485A
RUP	SABBATINO MICHELE
Firmatario del Contratto di Stipula	GENTILEZZA EMANUELA /GNTMNL60T53A485A
CONCORRENTE AGGIUDICATARIO	
Ragione Sociale	NADA 2008 Società a Responsabilità Limitata
Partita IVA	09234221001
Codice Fiscale Impresa	09234221001
Indirizzo sede legale	VIA DI VILLA SPADA, 10 - ROMA (RM)
Telefono / Fax	0696030990 / 0697606162
PEC Registro Imprese	MARKETPLACE@NADA2008.IT
Tipologia impresa	Società a Responsabilità Limitata
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	09234221001
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	06/12/2006 00:00
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	ROMA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14778920

INPS: Matricola aziendale	26974119GE
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92697545
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse	
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / IL COMMERCIO, L'INDUSTRIA, LA CONSULENZA IN PROPRIO PER CONTO DI TERZI QUALE RAPPRESENTANTE O AGENTE, DI APPARECCHIATURE ELETTRONICHE, PROGRAMMI, CALCOLATRICI, FOTOCOPIATRICI, MATERIALE DI CONSUMO ACCESSORI CANCELLERIA MOBILI E ATTREZZATURE PER UFFICIO IN GENERE CON O SENZA DEPOSITO NOLEGGIO AUTOMOBILI, VEICOLI COMMERCIALI E INDUSTRIALI
Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari	
Nessun dato rilasciato	

DATI DELL'OFFERTA AGGIUDICATA	
Identificativo univoco dell'offerta	3206194
Offerta sottoscritta da	Manzi Paolo
Email di contatto	MARKETPLACE@NADA2008.IT
Offerta presentata il	27/12/2016 16:32
L'offerta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al	29/12/2016 14:00
Contenuto tecnico dell'Offerta	
Le caratteristiche tecniche dei prodotti/servizi offerti e/o erogati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente ed inoltrati all'Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.	
Contenuto economico dell'Offerta	
Ulteriori dettagli economici dell'offerta rispetto a quelli sotto riportati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente ed inoltrati all'Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.	
Unità di misura dell'offerta economica	Valori al ribasso
Valore complessivo dell'offerta Economica	1554,90 Euro (millecinquecentocinquantaquattro/90)

Euro)
I costi relativi alla sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui all'art. 87, comma 4, del D. Lgs 163/2006 sono pari a Euro 0,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi	15 giorni dalla stipula
Dati di Consegna	Via della Loggia 24 Ancona - 60121 (AN) CONSEGNA AL PRIMO PIANO
Dati e Aliquote di Fatturazione	Aliquota IVA di fatturazione: 22% Indirizzo di fatturazione: TAR MARCHE Via della Loggia 24 Ancona - 60121 (AN)
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura

DISCIPLINA DEL CONTRATTO

- Ai sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta prevista dalle predette Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con il presente "Documento di Stipula" l'Amministrazione, attraverso il proprio Punto Ordinate, avendo verificato la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato nella Richiesta di Offerta, accetta l'Offerta del Fornitore sopra dettagliata.
- Ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole di accesso al Mercato Elettronico, il Contratto, composto dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula dell'Unità Ordinate, è disciplinato dalle Condizioni Generali relative all' ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto Ordinate in allegato alla RdO e sottoscritte dal Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta.
- Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al Sistema entro il termine di validità dell'offerta sopra indicato ("Data Limite di Stipula"), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le parti contraenti.
- Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonché l'obbligo di osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché si accettano tutte le condizioni contrattuali e le penalità.
- Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione allegata alla RdO, relativamente ai tempi di esecuzione del Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'art. 1457 C.C.
- Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regola gli acquisti della Pubblica Amministrazione.
- Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

Data di creazione del presente documento: 28/12/2016 13:28

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A
MEZZO FIRMA DIGITALE**

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:	
Numero RDO	1463083
Nome RDO	RDO per aggiudicazione Fornitura materiale di cancelleria
Criterio di Aggiudicazione	Gara al prezzo più basso
Lotto	1 (Fornitura materiale di cancelleria)

AMMINISTRAZIONE TITOLARE DEL PROCEDIMENTO	
Amministrazione	CONSIGLIO DI STATO - TAR - TAR DELLE MARCHE
Partita IVA	80005630423
Indirizzo	Via Della Loggia, 24 - ANCONA (AN)
Telefono	071206979
Fax	071203853
E-mail di Contatto	E.GENTILEZZA@GIUSTIZIA-AMMINISTRATIVA.IT
Punto Ordinante	GENTILEZZA EMANUELA
RUP	SABBATINO MICHELE

CONCORRENTE	
Ragione Sociale	NADA 2008 Società a Responsabilità Limitata
Partita IVA	09234221001
Codice Fiscale Impresa	09234221001
Provincia sede registro imprese	ROMA
Numero iscrizione registro imprese	09234221001
Codice Ditta INAIL	14778920
n. P.A.T.	92697545
Matricola aziendale INPS	26974119GE
CCNL applicato	COMMERCIO
Settore	IL COMMERCIO, L'INDUSTRIA, LA CONSULENZA IN PROPRIO PER CONTO DI TERZI QUALE RAPPRESENTANTE O AGENTE, DI APPARECCHIATURE ELETTRONICHE, PROGRAMMI,

	CALCOLATRICI, FOTOCOPIATRICI, MATERIALE DI CONSUMO ACCESSORI CANCELLERIA MOBILI E ATTREZZATURE PER UFFICIO IN GENERE CON O SENZA DEPOSITO NOLEGGIO AUTOMOBILI, VEICOLI COMMERCIALI E INDUSTRIALI
Indirizzo sede legale	VIA DI VILLA SPADA, 10 - ROMA (RM)
Telefono	0696030990
Fax	0697606162
PEC Registro Imprese	MARKETPLACE@NADA2008.IT
Offerta sottoscritta da	Manzi Paolo
L'Offerta irrevocabile ed impegnativa fino al	29/12/2016 14:00

OGGETTO (1 DI 1) DELL'OFFERTA	
Descrizione	> Riga unica per la Fornitura di Cancelleria
Metaprodotto	> Fornitura di cancelleria
Quantità Richiesta	1
Offerta Economica relativamente all'oggetto richiesto	
Parametro Richiesto	Valore Offerto
Prezzo a corpo per l'intera fornitura	1554,90

OFFERTA ECONOMICA		
VALORE COMPLESSIVO DELL'OFFERTA ECONOMICA	1554,90 (Euro)	millecinquecentocinquantaquattro/90 /00 (Euro)
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e compresi nell'Offerta		<i>(non specificati)</i>
Costi della Sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa, compresi nell'Offerta		0,00 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
<ul style="list-style-type: none"> • Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi: 15 giorni dalla stipula • Dati di Consegna: Via della Loggia 24 Ancona - 60121 (AN) CONSEGNA AL PRIMO PIANO • Dati di Fatturazione: Aliquota IVA di fatturazione: 22%Indirizzo di fatturazione: TAR MARCHE Via della Loggia 24 Ancona - 60121 (AN) • Salvo diversa indicazione fornita dall'Amministrazione Ordinante nella documentazione allegata alla RdO, la fattura dell'importo complessivo verrà spedita a: <p>CONSIGLIO DI STATO - TAR - TAR DELLE MARCHE / CODICE FISCALE: 80005630423</p>

- Termini di pagamento:
30 GG Data Ricevimento Fattura

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta

- Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole di Accesso ed Utilizzo del Mercato Elettronico della PA relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 33, 37, 38, 39).
- Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordicante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino alla Data Ultima Accettazione sopra indicata.
- Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordicante in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 39 delle Regole di Accesso ed Utilizzo del Mercato Elettronico, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordicante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.
- Il Fornitore dichiara che con riferimento alla presente Richiesta di Offerta non ha in corso né ha praticato intese e/o pratiche restrittive della concorrenza e del mercato vietate ai sensi della normativa applicabile, ivi inclusi gli articoli 81 e ss. del Trattato CE e gli articoli 2 e ss. della Legge n. 287/1990, e che l'offerta è stata predisposta nel pieno rispetto di tale normativa;
- il Fornitore dichiara che non si trova in alcuna situazione di controllo di cui all'art. 2359 c.c. con alcun soggetto, e di aver formulato l'offerta autonomamente;
- Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente gara in subappalto;
- Il Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n. 575 del 31 maggio 1965, e successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3 giugno 1998;
- Il Fornitore dichiara che l'Impresa non ha commesso grave negligenza o malafede nell'esecuzione delle prestazioni affidate dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta e che non ha commesso un errore grave nell'esercizio della propria attività professionale;
- Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta avrà la facoltà di escutere l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole di Accesso al Mercato Elettronico della PA; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regola gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il presente documento di offerta è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni

Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

**ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE					Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezion.to offerto	Note		
Riga	Metaprodotto MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qtà richieste	base d'asta	Codice Articolo Fornitore offerto	Marca	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezion.to offerto	Note
	esempio	Buste in plastica	pezzo	250		Favorit	F0012	Busta in plastica con foratura universale, finitura goffrata, formato A4, spessore micron ...	0,05	12,50	confezione da 25 buste	bianca trasparente con apertura superiore
1	Accessori da scrittura	Vaschetta portadocumenti impilabile-Marca equivalente a LEITZ WOW, colore Fucsia, Verde Arancione	pezzo	3	si	LEITZ	292045	VASCHETTA PORTADOCUMENTI	€ 25,86	€ 77,58	CONF. DA 5 PZ PER OGNI COLORE	
2	Buste in plastica con e senza foratura universale	Buste trasparenti a U con foratura universale, liscia e formato utile cm 22x30, CF da 50 fogli	confezione	20	si	FAVORIT	179211	BUSTE TRASPARENTI C/FORATURA	€ 2,36	€ 47,20	CONF. DA 50 PZ	
3	Carta da Protocollo	Carta protocollo uso bollo GR.60, righe con margini	pacco	5	si	FABRIANO	163743	FOGLI PROTOCOLLO U.B. GR. 66	€ 3,91	€ 19,55	CONF. DA 200 FG	
4		Carta protocollo uso bollo GR 125, righe con margini	pacco	5	si	FABRIANO	163654	FOGLI PROTOCOLLO U.B. GR. 125	€ 14,60	€ 73,00	CONF. DA 250FG	
5	Cartelline in cartone	Cartella ad anelli diametro mm.50 in robusto cartone formato cm 22x30 (commerciale)	pezzo	4	si	SEI ROTA	331552	RACCOGLITORE A 4 ANELLI DIAMETRO 50MM	€ 3,20	€ 12,80		
6	Colla	colla stick senza solventi gr 20-22, Marca equivalente 3M	pezzo	10	si	SCOTCH	439745	COLLA STICK 21GR	€ 0,88	€ 8,80		
7	Contenitori per archivio	raccoglitore a leva con custodia dorso 8 formato protocollo - marca equivalente ESSELTE-DOX	pezzo	8	si	5 STAR	940110	RACCOGLITORE C/CUSTODIA F.TO PROTOCOLLO	€ 2,41	€ 19,28		
8		raccoglitore a leva con custodia dorso 5 formato protocollo	pezzo	10	si	5 STAR	940090	RACCOGLITORE C/CUSTODIA F.TO PROTOCOLLO	€ 2,41	€ 24,10		
9	Correttori	correttore a nastro usa e getta, altezza nastro almeno mm.4-Marca equivalente TOMBOW	pezzo	10	si	PRITT	152954	CORRETTORE A NASTRO 4,2 X 8,5	€ 1,82	€ 18,20		
10		Nastro correttore POST-IT COVER UP 658H per mascherare e correggere, altezza nastro mm 25, MARCA equivalente 3M	pezzo	3	si	PRITT	025868	POST-IT COVER-UP	€ 4,21	€ 12,63		
11	Cucitrici	cucitrice a pinza, impugnatura ergonomica, utilizzo punti universali passo mm 6 (6/4) - Marca equivalente a Leitz colore FUCSIA, VIOLA, VERDE	pezzo	3	si	LEITZ	244313/60193 7/244338	CUCITRICI LEITZ	€ 7,50	€ 22,50		
12		cucitrice a pinza alti spessori passo mm 24/6-8 marca equivalente RAPID	pezzo	2	si	LEITZ	231136	CUCITRICI LEITZ	€ 10,66	€ 21,32		
13	Elastici	elastici in pura gomma naturale tubolari diametro mm. 120	sacco	3	si	VIVA	768114	ELASTICI IN GOMMA NATURALE	€ 7,21	€ 21,63		
14	Foglietti riposizionabili	CUBO di foglietti Post-it da 450 foglietti 76x76, colore pastello rosa - Marca equivalente 3M	pezzo	10	si	3M	045410	CUBO POST-IT 76X76	€ 4,61	€ 46,10		
15		CUBO di foglietti Post-it da 450 foglietti 76x76, colore pastello VERDE- Marca equivalente 3M	pezzo	10	si	3M	045445	CUBO POST-IT 76X76	€ 4,61	€ 46,10		
16		POST-IT formato mm 51x76 - Marca equivalente 3M	pezzo	12	si	3M	788328	POST-IT 51X76	€ 0,67	€ 8,04		
17	Forbici, cutter, tagliacarte e taglierine	FORBICI professionali lunghezza cm 21 marca 3M in titanio o Linvegood LUNG. 19CM	pezzo	2	si	3M	333746	FORBICI IN TITANIO	€ 9,42	€ 18,84		

dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE					Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezion.to offerto	Note		
Riga	Metaprodotto MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qtà richieste	base d'asta	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Marca	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezion.to offerto	Note
	esempio	Buste in plastica	pezzo	250		Favorit	F0012	Busta in plastica con foratura universale, finitura gofrata, formato A4, spessore micron	0,05	12,50	confezione da 25 buste	bianca trasparente con apertura superiore
18	Inchiostri per timbri	Inchostro per timbri in gomma COLORE BLU - marca equivalente PELIKAN-TRODAT 7011	pezzo	4	si	5 STAR	297927	INCHIOSTRO PER TIMBRI BLU	€ 0,70	€ 2,80		
19	NASTRI ADESIVI	nastro adesivo invisibile scrivibile mm. 19x33mm - Marca equivalente 3M MAGIC TM 810	pezzo	10	si	3M	198936	NASTRO ADESIVO 19X33	€ 1,86	€ 18,60		
20	Penne Monouso	penna monouso roller e a scatto tratto mm.0,7 colore BLU o equivalente Energel XM Klick	pezzo	24	si	PENTEL	329826	PENNA ROLLER ENERDEL XM KLICK	€ 1,51	€ 36,24		
21		Penna roller e a scatto tratto mm.0,7 colore ROSSO - Marca equivalente ERNEGEL XM Klick	pezzo	24	si	PENTEL	329834	PENNA ROLLER ENERDEL XM KLICK	€ 1,51	€ 36,24		
22	Prodotti di pulizia per Computer	bombola ad aria compressa senza HFC con cannuccia BOMBOLA AD ARIA COMPRESSA DI GAS ECOLOGICO	pezzo	4	si	5 STAR	908767	BOMBOLA AD ARIA COMPRESSA 400ML	€ 4,89	€ 19,56		
23		dispenser di salviette antistatiche imbevute per la pulizia di tastiere e schermi PC	pezzo	2	si	5 STAR	907840	SALVIETTE ANTISTATICHE	€ 1,16	€ 2,32	CF. 100 PZ	
24	Quaderni e ricambi	Quaderni A4 a righe, 40pagine/80 facciate 80gr con copertina in cartoncino pesante - marca equivalente BM	pezzo	5	si	PIGNA	603083	QUADERNO A4	€ 0,89	€ 4,45		
25		Quaderni A5 a righe, 40pagine/80 facciate 80gr con copertina in cartoncino pesante - marca equivalente BM	pezzo	5	si	PIGNA	271454	QUADERNO A5	€ 0,81	€ 4,05		
26	Rubriche telefoniche	RUBRICA A-Z, 96 PAGINE, A4 CM 21X29,7 marca equivalente BLASETTI	pezzo	1	si	BLASETTI	108742	RUBRICA A-Z 96 pagine	€ 5,42	€ 5,42		
27	Scatole per archivio	Pontapoggetti in cartone imilino dorso 10, misura 27x36, chiusura con fibbia in metallo - colore ROSSO - marca equivalente TECNOGART	pezzo	5	si	RESISTO	37117X	PORTAPROGETTI CON CERNIERA COLORE ROSSO	€ 8,29	€ 41,45		
28	Tavolette portablocco	Cartella portablocco in PPL con meccanismo a molla e copertina di chiusura, tasca interna formato utile 21x29,7, colore blu marca equivalente LEITZ BEBOP	pezzo	2	si	LEITZ	244143	CARTELLA PORTABLOCCO	€ 4,76	€ 9,52		
29	Timbri datari	Timbro autoinchiostrante TRODAT PROFESSIONAL 5440, con datario e testo personalizzato, piastra mm 28x49 testo come da ALLEGATO	pezzo	8	si	TRODAT	5440P	TIMBRO PERSONALIZZATO	€ 33,11	€ 264,88		
30	Timbri a testo fisso	Timbro autoinchiostrante TRODAT Prmty 4912 con testo personalizzato in gomma, testo come da ALLEGATO	pezzo	1	si	TRODAT	4912P	TIMBRO PERSONALIZZATO	€ 9,78	€ 9,78		
31		Timbro autoinchiostrante TRODAT/COLOP Printer 20 con testo personalizzato in gomma, testo come da ALLEGATO	pezzo	1	si	COLOP	PRINTER20P	TIMBRO PERSONALIZZATO	€ 5,44	€ 5,44		
32		Timbro autoinchiostrante tondo TRODAT/COLOP PRINTRY R40 diametro mm.40 con stemma Repubblica e testo come da ALLEGATO	pezzo	2	si	TRODAT	COLOPR40P	TIMBRO PERSONALIZZATO	€ 23,67	€ 47,34		

dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE				Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezion.to offerto	Note	
Riga	Metaprodotto MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qtà richieste	base d'asta						Codice Articolo Fornitore prodotto offerto
	esempio	Buste in plastica	pezzo	250		Favorit	F0012	12,50	confezione da 25 buste	bianca trasparente con apertura superiore	
33	Carta in rotoli - carta igienica	CARTA IGIENICA in rotoli, 2 velli in pura ovatta di cellulosa bianca, finitura gofrata, diametro anmella MM 46. CF 10 PEZZI, MARCA equivalente LUCART eco verde o PAPERNET	confezione	30	si	PAPERNET	307557	€ 1,98	CF. 10 PZ		
34	Carta in foglietti	ASCIUGAMANI PIEGATI A 7" Eco Verde, 2 VELLI IN PURA QVATTA DI CELLULOSA, FINITURA GOFRATA, MARCA EQUIVALENTE LUCART conf.18 pacchetti da 220 asciugamani	conf.	1	si	LUCART	811545	€ 28,00	CF. 18 X 220		
35	Carta in rotoli	ASCIUGAMANI SPIRALE MAXI 2 VELLI AD ESTRAZIONE INTERNA, IN OVATTA DI CELLULOSA . COLORE BIANCO, DIMENSIONI STRAPPO 200X350 MM. CF. OA 6 PEZZI, MARCA EQUIVALENTE IMBALPAPER	confezione	1	si	PAPERNET	401596	€ 18,36		CONTROLLARE SE CORRISPONDE AL PRODOTTO CHE VOLETE	
36	Prodotti per l'igiene personale	SAPONE LIQUIDO IDRATANTE PER MANI NEUTRO . RICARICA PER DISPENSER ML 1000	pezzo	8	si	KIMBERLY CLARK	501709	€ 9,63			
37	Attrezzature per lavaggio pavimenti	scopa per pulizia pavimenti	pezzo	2	si	LA PIACENTINA	059212/059741	€ 5,20			
38	Palette aiza immondizia	paletta con manico	pezzo	2	si	LA PIACENTINA	872203	€ 2,86			
39	Sacchi e attivatori per compostaggio	Sacchetti per rifiuti da cm 100x130 spessore µ (µ)	confezione	1	si	CAGLIPLAST	020208	€ 76,88	CF DA 20KG		
40	Attrezzature di primo soccorso	Cerotti universali assortiti adesivo ipoallergenico	confezione	10	si	NEXCARE	339662	€ 3,54	CF. DA 30 PZ		
41		Ghiaccio istantaneo monouso in busta	pezzo	10	si	NEXCARE	384864	€ 1,78	CF. DA 2 PZ		
42		Termometro	pezzo	2	si	LA PIACENTINA	243356	€ 10,71			
43		Fiacconi soluzione fisiologica sterile ml 100 CE	pezzo	12	si	BRAUN	64267	€ 1,80			
44		Fiacconi di soluzione cutanea di Iodopovidone ml 125 al 10% Iodo	pezzo	8	si	ESOFORM	73557	€ 3,39			
45		Onen di sicurezza non soggetti a ribasso									
							Importo Totale della fornitura				
											€ 1.554,90